平成 29 年 5月 17 日

各 位

 会 社 名 ビジネス・ワンホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役社長 尾﨑  朝樹

  （ コード：4827 Q-Board）

 問合せ先 専務取締役業務本部長 川本  敏夫

  （TEL．092－534－7210）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 5 月 17 日開催の取締役会において、役員の異動（平成 29 年 6 月 23 日付）を内定

いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、正式には、平成 29 年 6 月 23 日開催予定の第 30 期定時株主総会および株主総会後の取締役会に

おいて正式に決定される予定であります。

記

1．役員の異動

   平成 29 年 6 月 23 日付の人事異動

（退任予定取締役）

  ・取 締 役      根 岸   宏 之

（新任取締役候補）

  ・取 締 役      松 元   誠二郎

（退任予定監査役）

  ・常勤監査役      原 田   和 裕

 （新任監査役候補）

  ・常勤監査役      兼 清   美 隆

2．異動予定日

平成 29 年 6月 23 日                            以  上